
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Сьома сесія           Восьмого скликання 

 

23.04.2021            №12 

 

Про безоплатне прийняття  

транспортного засобу – «ГАЗ 31105»,  

модель ГАЗ 31105-801 

 

Відповідно до статті 319, частини 2 статті 327 Цивільного кодексу 

України, статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист дирекції Андрушівського міського будинку 

культури від 09.04.21  №11 та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Прийняти безоплатно транспортний засіб – «ГАЗ 31105», модель ГАЗ 

31105-801, рік випуску 2008, колір білий, № кузова 31105080191705, 

державний реєстраційний номер АМ 5318 АТ з балансу Андрушівського 

міського будинку культури на баланс Андрушівської міської ради. 

2.Утворити комісію з приймання – передачі майна комунальної власності 

транспортний засіб – «ГАЗ 31105», та затвердити її склад ( додається). 

3.Комісії здійснити передачу об’єкта комунального майна транспортний засіб 

– «ГАЗ 31105» відповідно до чинного законодавства. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

http://consultant.parus.ua/?doc=02NKUC1879&abz=2TEB0
http://consultant.parus.ua/?doc=02NKUC1879&abz=2TEBZ


ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сьомої сесії 

восьмого скликання  

Андрушівської міської ради 

від 23.04.2021 №12  

 

 

СКЛАД 

комісії з приймання – передачі майна комунальної  

власності транспортний засіб – «ГАЗ 31105» 

 

 

ГОРКУН 

Володимир Іванович 

- Голова комісії, заступник міського  

голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 
 

КОМІНАРЕЦЬ  

Антон Олександрович  

- Заступник голови комісії, начальник 

відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської 

ради 
 

МАСИРА Ольга 

Іванівна 

- Секретар комісії, головний 

спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності міської ради 

   

Члени комісії: 

 

САВЧУК  

Наталія Анатоліївна 
 

- головний бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради 

 

СОЛОВЕЙ  

Майя Миколаївна 

- головний бухгалтер Андрушівського 

міського будинку культури 
 

   

   

 
 

 


